Obligaciones de La Mota Ediciones, S. Coop. Andaluza.

1. Gestionar la producción de todas las actividades, empleando la financiación que 
aporta el Ministerio de Cultura, conforme al anexo presupuesto.

2. Realizar las aportaciones en especie, valoradas en ciento veintiocho mil 
trescientos euros (128.300 €), relacionadas en el anexo presupuesto, directamente o a 
través de las aportaciones recabadas de otros colaboradores.

3. Coordinar la estrategia de comunicación y marketing del Programa, garantizando 
coherencia y eficacia.

4. Contactar a los participantes seleccionados a participar en el Programa y

[...]

un presupuesto máximo de doscientos mil euros (200.000 €), con cargo a la aplicación 
presupuestaria 24.50.33XA.471.

2. La Mota Ediciones, S. Coop. Andaluza participará en las acciones objeto de este 
convenio con aportaciones en especie valoradas en un máximo de ciento veintiocho mil 
trescientos euros (128.300 €), que aportará directamente o mediante otras 
colaboraciones.

3. La Mota Ediciones, S. Coop. Andaluza adelantará los fondos correspondientes a 
la aportación dineraria del Ministerio de Cultura.

4. El Ministerio de Cultura. realizará el pago de la cantidad estipulada una vez